質 問 事 項 要 旨 （ 具 体 的 か つ 簡 潔 に ） 答弁を求める者

質問順 ５  抽選番号 ９ 受付 ５

令和６年１１月１４日 午前・午後 １０時 ５分受領

山ノ内町議会議長 湯本 晴彦  様

 第 ３ 番 山ノ内町議会議員 小林  仁

１２月定例会一般質問通告書

 山ノ内町議会会議規則第６１条第２項の規定により、下記のとおり質問したいので通告します。

１．統合小学校の目指す理

想と第三の居場所作りに

ついて

２．総合型地域スポーツク

ラブについて

３．地域通貨の導入とその

可能性

（１）統合小学校の魅力作りは。

（２）第三の居場所の役割とは。

（１）現状と今後の方向性は。

（２）具体的な方策とスケジュールは。

（１）地域通貨導入を検討されないか。

教育長

教育長

町長